
VÝSLEDKY VOLBY PREZIDENTA 

ČR 13.1.2023-14.1.2023: 
 

Upozorňujeme, že výsledky jsou pouze předběžné a budou platné, až po vydání souhlasu Registračního 

úřadu, při Městském úřadu v Uhlířských Janovicích  

Ve volbě prezidenta České republiky na území České republiky konaných ve dnech 13. a 14.ledna 

2023 byly podle výsledků převzatých od okrskové volební komise zjištěny výsledky v rámci 

volebního okrsku č.1 v obci Staňkovice (společně osady Nová Ves, Ostašov, Staňkovice, Chlum, 

Smilovice). 

- Kolo volby                    1 

- Počet volebních okrsků, respektive volebních obvodů:                               1 

- Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jeho dodatků:          201  

- Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:                                         150 

- Počet platných hlasů ve volebním okrsku celkem :                           148 

Kandidáti, kteří dostali hlasy v naší obci: 

Kandidát 1.kolo 

číslo 

pol. 

příslušnost 
příjmení, jméno, tituly 

hlasy 

1 BEZP Fischer Pavel 11 

2 SPD Bašta Jaroslav 3 

3 
 

  

4 BEZP Pavel Petr Ing. M.A 44 

5 BEZP Zima Tomáš prof. MUDr. DrSc. 0 

6 BEZP Nerudová Danuše prof. Ing. Ph.D.  25 

7 ANO Babiš Andrej Ing. 58 

8 BEZP Diviš Karel PhDr. 1 

9 MHS Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 6 
 

 

 

Účast voličů při volbě prezidenta ČR, konané 

13. a 14.1.2023 dle jednotlivých místních částí:  
    

 

 Celkově voličů účast % 

Staňkovice 67  46 69 

Nová Ves 50  37 74 

Ostašov 16  13 81 

Chlum 28  23 82 

Smilovice 37  28 76 

Voličské průkazy  3     

Celkem 198  75 
  

Podrobnější výsledky voleb naleznete na internetové stránkách www.volby.cz 
 

http://www.volby.cz/
https://www.volby.cz/pls/prez2023/pe311?xjazyk=CZ&xnumnuts=2105&xobec=534412

